
SLO ENG

Soba brez balkona
Room without balcony
Soba z balkonom
Room with balcony
Luksuzni apartma
Luxurious apartment
Ekskluzivni apartma
Penthouse apartment
Predsedniški apartma
Presidential suite

Cena vključuje   
nočitev z zajtrkom

uporabo brezžične internetne povezave v lobbyju  
varovano parkirišče

Doplačila    
turistična taksa in zavarovanje: 1,50 EUR / dan   
pozen odhod (late check out): 50 %    
otroška posteljica: 10,00 EUR / dan    
obvezno doplačilo za silvestrovanje: odrasli 110,00 EUR, otroci 55,00 EUR 
polpenzion: 20,00 EUR / dan na osebo    
polni penzion: 40,00 EUR / dan na osebo    
internet v sobi: 2,00 EUR / uro, 5,00 EUR / dan, 10,00 EUR / teden  
ekskluzivni wellness: 40,00 EUR / dan na sobo    
garaža: 4,00 EUR / dan na vozilo

Popusti   
otroci do 2,99. leta v sobi s starši: brezplačno   
otroci od 3. do 7,99. leta starosti v sobi s starši: 50 % popusta  
otroci od 8. do 13,99. leta starosti v sobi s starši: 30 % popusta  
otroci na osnovnem ležišču: 20 % popusta   
tretja odrasla oseba na dodatnem ležišču: 20 % popusta   
popust pri storitvah Wellness & SPA centra v Aquaparku: 10 %  
dnevni počitek: 50 % popusta

Plačilni pogoji   
Ob rezervaciji plačilo akontacije v višini 30 %, preostalo ob odhodu.  
Sprejemamo vse pomembnejše plačilne in kreditne kartice. 

Pridržujemo si pravico do spremembe cen brez predhodne najave. Vse cene so 
v EUR in vključujejo DDV. Cenik velja od 12. 2. 2013.   
 
       

Prices include      
bed and breakfast

use of high speed wireless internet connection in hotel lobby
protected parking space      

Supplements      
tourist tax and insurance: 1.50 EUR / day    
late check out: 50 %      
baby cot: 10.00 EUR / day     
obligatory new year's gala celebration: adults 110.00 EUR , children 55.00 EUR 

fullboard: 40.00 EUR/ day per person    
internet in your room: 2.00 EUR / hour, 5.00 EUR / day, 10.00 EUR / week 
exclusive wellness: 40.00 EUR / day per room    
garage: 4.00 EUR / day per vehicle     
       
Discounts      

children aged 3 to 7.99 years sharing parents room: 50 % discount  
children aged 8 to 13.99 years sharing parents room: 30 % discount  
children in regular beds: 20 % discount    
third (adult) person in extra bed: 20 % discount    
discount for aquapark wellness & spa centre: 10 %   
daylight stay: 50 % discount     
      
Payment methods     
30 % pre-payment upon reservation, the rest at the reception desk during check-out. 
We accept all major credit cards .     
 

We hold the rights to change prices without prior notice. All prices are in EUR and 

  

enoposteljna
single

119

136

182

346

527

11. 1. - 21. 6. 2014 
           17. 8. - 23. 12. 2014 

2. 1. - 11. 1. 2014
            21. 6. - 17. 8. 2014

24. 12. 2014 - 2. 1. 2015

enoposteljna
single

136

152

199

370

645

 

dvoposteljna
double

195

218

283

527

645

enoposteljna
single

211

229

283

528

781

dvoposteljna
double

262

286

352

660

781

dvoposteljna
double

173

195

261

469

527
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include tax. Price list is valid �om 12. 2. 2013.

hal�oard: 20.00 EUR/ day per person    
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